Информация по делу № 2-474/2025

21.05.2025

В производстве судьи Краснолучского городского суда Луганской Народной Республики Шелюта С.В. находится гражданское дело № 2-474/2025 по заявлению Администрации городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, заинтересованное лицо — Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Луганской Народной Республики, о признании права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное по адресу: Российская Федерация, Луганская Народная Республика, город Красный Луч, микрорайон 3, дом 56, квартира 51.

Судебное разбирательство по данному делу назначено на 14 часов 30 минут 04 июня 2025 года в зале судебного заседания Краснолучского городского суда Луганской Народной Республики по адресу: г. Красный Луч, ул. Симферопольская, 2.

Возражения и ходатайства в связи с рассмотрением данного дела могут быть направлены на электронный адрес суда e-mail: krasnoluchskiy.lnr@sudrf.ru.